GIẢI PHÁP NĂNG LƯỢNG XANH
TCVN 8251:2009
Bảo ôn bằng Polyurethane
tỷ trọng cao
Bảo ôn tốt nhất
Lõi bồn bằng INOX 316
Chịu ăn mòn cao
Chân đế bằng INOX 304

đáy / thông hơi
Rộng
(mm)
Cao
(mm)
Đơn giá
(Vnđ)
Cao
( mm )
Rộng
( mm )
Dài
( mm )
Đơn giá
(Vnđ)
BLM-500ED/N 500 760 410 27/34/27/27 850 1400 2,950,000 960 830 1200 3,500,000
BLM-1000ED/N 1000 970 410 27/49/27/27 1050 1720 4,400,000 1170 1030 1520 5,200,000
BLM-1500ED/N 1500 1230 410 27/49/27/27 1300 1500 6,700,000 1430 1300 1300 7,600,000
BLM-2000ED/N 2000 1230 410 27/49/27/27 1300 2000 8,000,000 1430 1300 1800 9,500,000
BLM-2500ED/N 2500 1230 500 27/49/27/27 1300 2350 9,500,000 1430 1300 2150 11,000,000
BLM-3000ED/N 3000 1230 500 27/49/27/27 1300 2800 11,200,000 1430 1300 2600 13,200,000
BLM-4000ED/N 4000 1420 500 27/49/27/27 1516 2800 15,500,000 1620 1500 2600 17,500,000
BLM-5000ED/N 5000 1420 500 27/49/27/27 1516 3400 18,500,000 1620 1500 3200 21,000,000
BLM-6000ED/N 6000 1600 500 27/63/27/27 1780 3200 22,000,000 1720 1760 3000 25,000,000
BLM-10000ED/N 10000 1700 500 27/63/27/27 1800 4700 Liên hệ 1900 1780 4500 Liên hệ
BỒN NƯỚC MEGASTAR - DÒNG ECO INOX 304
Quy cách chung Bồn nằmBồn đứng  Dung
Tích
Model

(mm)
Rộng
(mm)
Cao
(mm)
Đơn giá
(Vnđ)
Cao
( mm )
Rộng
( mm )
Dài
( mm )
Đơn giá
(Vnđ)
BLM-500SD/N 500 760 410 27/34/27/27 850 1400 3,500,000 960 830 1200 3,950,000
BLM-1000SD/N 1000 970 410 27/49/27/27 1050 1720 5,200,000 1170 1030 1520 5,950,000
BLM-1500SD/N 1500 1230 410 27/49/27/27 1300 1500 7,900,000 1430 1300 1300 8,800,000
BLM-2000SD/N 2000 1230 410 27/49/27/27 1300 2000 9,200,000 1430 1300 1800 10,500,000
BLM-2500SD/N 2500 1230 500 27/49/27/27 1300 2350 11,000,000 1430 1300 2150 12,500,000
BLM-3000SD/N 3000 1230 500 27/49/27/27 1300 2800 12,500,000 1430 1300 2600 14,500,000
BLM-4000SD/N 4000 1420 500 27/49/27/27 1516 2800 18,000,000 1620 1500 2600 20,500,000
BLM-5000SD/N 5000 1420 500 27/49/27/27 1516 3400 22,000,000 1620 1500 3200 25,000,000
BLM-6000SD/N 6000 1600 500 27/63/27/27 1780 3200 26,000,000 1720 1760 3000 29,500,000
BLM-10000SD/N 10000 1700 500 27/63/27/27 1800 4700 Liên hệ 1900 1780 4500 Liên hệ
Quy cách chung Bồn đứng  Bồn nằm
BỒN NƯỚC MEGASTAR - DÒNG SUPPER INOX 304
Model